
 
 

Poz. 15 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie powołania Koordynatora ds. mobilności 
 

 
Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z 
dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r., poz. 186) oraz art. 268a 
Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021, poz. 735 z późn. zm.), 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję mgr Dorotę Jurkiewicz-Eckert na stanowisko Koordynatora ds. mobilności 
odpowiadającego za wymianę studentów między Uniwersytetem Warszawskim a 
uczelniami lub instytucjami zagranicznymi i upoważniam go do wykonywania w moim 
imieniu zadań wskazanych w § 2. 
 

§ 2 
Do obowiązków koordynatora ds. mobilności należą: 
1. przygotowanie i przeprowadzenie procedury kwalifikacji studentów do programów 
mobilnościowych; 
2. organizacja wyjazdów na okres do jednego roku akademickiego studentów 
odpowiednio na krajowe lub zagraniczne studia częściowe oraz zagraniczne praktyki; 
3. organizacja przyjazdów studentów na studia częściowe na okres do jednego roku 
akademickiego; 
4. podpisywanie dokumentów wyjazdowych oraz przyjazdowych; 
5. współpraca z ogólnouczelnianymi jednostkami uniwersyteckimi odpowiedzialnymi 
za mobilność studentów; 
6. inne czynności w zakresie mobilności studentów zlecone przez KJD. 
 

§ 3 
1. Powołanie następuje na okres nieokreślony nie dłużej jednak niż do dnia ustania 
stosunku pracy z Uniwersytetem Warszawskim. 
2. Wcześniejsze powołania tracą moc. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 
 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: A. Ogonowska 


